R. N. *Ant.* quam propositionem proscrispsit Alexander VII. in Brevi dato ad Episcopum Andegavensem 30. Jan. an. 1659., et antea rejecit Clementina, *Dudum*, de sepulturis, et Innocentius X. in responsione ad Episcopum Angelopolitanum in causa Patrum Soc. Jesu : et Tridentinum signanter vult obtineri approbationem ab Episcopis. Ac ratio ipsa suadet, quod ob regionum et morum varietatem non idem ubique munere hoc rite fungi queat. Ex his constat, neminera posse in templis alienis sine illorum, quibus tempula subsunt, consensu confessiones excipere, nisi habuerit facultatem ab Episcopo, cui præses templi subest. Cæterum Constitutio Clementis X. prohibet quidem, ne quis Regularis ad audiendas confessiones se exponat in diœcesi, in qua non est approbatus; non tamen vetat, quominus illac iter forte agens alium suæ diœceseos similiter facientem iter sacramento Poenitentiae expiet: quia tunc locus diœcesis alterius habet se tantum per accidens respectu hujus confessarii et poenitentis. Quanquam autem et hanc licentiam Regularibus privilegiatis quidam et ipsi Regulares insufficientur competere; certum tamen est, Parochis licere subditorum suorum confessiones in aliena diœcesi excipere, modo id privatim et sine scandalo fiat: nec enim jurisdictione in foro poenitentiae contentiosa est et strepera, ut exerceri in territorio alieno nequeat; nec Parochus proprii quidem Episcopi approbatione eget ad sacramentum suis ovibus in sua diœcesi administrandum.

288. *Obj. IV.* Paroehi et Religiosi approbati ab uno Episcopo excipiunt confessiones hominum ex alienis diœcesibus ad se conuentum, licet ab horum Episcopis speciatim ad id approbati non sint; ergo ad legitime ministrandum confessionis sacramentum non opus est, ut sacerdos ab Episcopis poenitentium etiam approbetur.

R. N. *Cons.* Quod Parochi aliquique sacerdotes approbati ab uno Episcopo absolvere possint poenitentes ex alienis diœcesibus ad se convenientes, fit ex consuetudine a superioribus Ecclesiasticis approbata, aliisque justis de causis in sacris Canonibus descriptis: ubi ab uno Episcopo approbatis quoad tales casus jurisdictione et approbatio in alienos subditos tribuitur.

Cæterum Parochus ad excipiendas suorum confessiones uti potest opera alius Parochi, etsi ad id ab Episcopo non approbati, nisi hoc aliunde prohibatum fuerit. Nam Parochus ordinariam suam jurisdictionem delegare alteri potest, et alter absque approbatione Episcopi ad id muneris idoneus est. Synodus enim Tridentina parochiale beneficium habentes relinquit juri antiquo, secundum quod hi sine approbatione Episcopi poterant suorum confessiones in his parochiis audire, et delegari ad aliorum confessiones in alienis Ecclesiis excipiendas. Quod si juxta caput, *Omnis utriusque sexus*, Parochus suis permittere potest, ut alii Parochi alibi confiteantur; quanto magis potest alium Parochum delegare ad eosdem in sua Ecclesia absolvens.